Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2016 г. N 176-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 284-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:

1. Дополнить нормативы обеспечения мягким инвентарем при предоставлении

социальных услуг организациями социального обслуживания Кабардино-Балкарской

Республики, утвержденные постановлением Правительства Кабардино-Балкарской

Республики от 10 декабря 2014 г. N 284-ПП, разделом 6 следующего содержания:

"6. Организации социального обслуживания

Кабардино-Балкарской Республики, осуществляющие

комплексную медико-социальную реабилитацию

N

п/п

Наименование В расчете на одну койку

количество (штук) срок носки, службы (лет)

1 Одеяло шерстяное (ватное) 1 5

2 Подушка 1 4

3 Покрывало (плед) 2 5

4 Матрац ватный 1 6

5 Пододеяльник 2 2

6 Простыня 3 2

7 Наволочка 3 2

8 Наволочка нижняя 1 4

9 Полотенце махровое 3 3

10 Полотенце 4 2

11 Коврик прикроватный 1 5".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики

А.МУСУКОВ